
 

 

20.0013243 

motie db opstellen grondexploitatieplannen 

 

11. Motie opstellen grondexploitatieplannen 
 
 
De raad van de gemeente Son en Breugel, in openbare vergadering bijeen op donderdag 5 
november 2020; 
 
Overwegende dat: 

 diverse voorstellen worden gedaan voor het beschikbaar stellen van kredieten voor 
de verdere ontwikkeling van grote projecten, met name Breugel Bruist en het Dorps-
huis; 

 Het voor de raad om afwegingen te kunnen maken absoluut noodzakelijk is overzicht 
te hebben en te houden van deze ontwikkelingen; 

 

BESLUIT: 
 
Het college van burgemeester en wethouders te verzoeken grondexploitatieplannen (zgn. 
grexen) voor Breugel Bruist en het Dorpshuis op te stellen, alvorens hiervoor nieuwe kre-
dietverzoeken voor te leggen; 
 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
Son en Breugel, 5 november 2020 
 
Fractie Dorpsbelang 

pecort
Tekstvak
BESLUIT GEMEENTERAAD 11 NOVEMBER 2020:De motie is verworpen.(vóór: fracties VVD en Dorpsbelang)




